

معاون حقوقی، پشتیبانی و پارلمانی وزیر نیرو بر اتمام پروژه های نیمه تمام صنعت آب و برق در کردستان در سریع ترین زمان ممکن و با نهایت انسجام و هماهنگی تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، احمد حیدری معاون حقوقی، پشتیبانی و پارلمانی وزیر نیرو در نشست با مدیران صنعت آب و برق استان کردستان که در محل شرکت توزیع برق برگزار شد بر اتمام پروژه های نیمه تمام حوزه آب و برق در مدت زمان کوتاه و با نهایت برنامه ریزی و انسجام در سطح استان تاکید کرد و گفت: هماهنگی مدیران صنعت آب و برق لازمه پیشرفت و موفقیت در عرصه خدمت به مردم است و در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نکنند.

وی افزود: مدیران ضمن شناسایی کاستی ها و نیازمندی ها باید مطالبه گر باشند و بر اساس یک برنامه مدون به دنبال رفع نارسایی ها و کاستی های موجود در صنعت آب و برق استان باشند.

حیدری در ادامه بر ارائه خدمات مطلوب به هموطنان تاکید کرد و گفت: لازم است شرکت های آب و برق استانی ارتباط با حوزه ی ستادی را تقویت نموده و زمینه ارائه خدمات شایسته تر را به هم استانی ها بیش از پیش فراهم نمایند.

در ادامه این جلسه هر یک از مدیران صنعت آب و برق به ارائه گزارشی از مجموعه اقدامات و عملکرد های صورت گرفته در سطح استان پرداختند.

در این جلسه مقرر گردید کمیته یا کارگروه بودجه ای برای سال 1401 و پیش بینی بودجه 1402 با ریاست شورای هماهنگی صنعت آب و برق استان کردستان طی 6 ماه نخست سال تشکیل شود.

مقرر شد هریک از شرکت های صنعت آب و برق استان نسبت به پیگیری اعتبارات از وزارت نیرو بر اساس یک برنامه مدون از طریق وزارت نیرو اقدامات لازم را به عمل آورند.

ایجاد بستر لازم به منظور استفاده از ظرفیت فناوری های نوین و آتی در صنعت آب و برق و همچنین برنامه ریزی لازم جهت سوق دادن شرکت های آب و برق به سمت شرکت های دانش بنیان، استفاده از شاخص ها و معیارهای صحیح و مناسب در گزینش افراد و پرسنل سازمانی، ایجاد تیم نظارتی قوی مدیران عامل به منظور کنترل و نظارت بر فرایندهای

جاری در حوزه های عملیاتی و اجرایی از دیگر مصوبات این جلسه بود.

اختصاص زمان مناسب و کافی برای ملاقات های مردمی، تشکیل کارگروه و تیم برنامه ریزی جهت اجرای سند چشم انداز برنامه هفتم توسعه و ایجاد ظرفیت صادرات کالا و خدمات مهندسی برق به کشور عراق، تدوین برنامه های منسجم و برنامه ریزی در راستای بهسازی شبکه های آبی فرسوده استان کردستان بخش دیگری از مصوبات این نشست بود.